



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-013-10-23 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>05-oct-23</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT4300</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Empaque</u>	ÁREA	<u>Adiministracion</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

RECOGER MATERIAL AL CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A DE C.V., EN SANTA RITA RIO VERDE.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO


ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO



Raúl Rodríguez Contreras
Coordinador de Expedicion



Lic. Alfonso Espinosa Palazuelos
Gerente General SVA



**CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN
LUIS**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
C.P.79600
Regimen Fiscal: 603

CFDI	
Folio Fiscal	b13e8605-2fca-4c25-b166-8db54239f4fa
Versión	Exportación
4.0	01
Lugar de Emisión	Moneda
79433	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2023-10-10T11:59:01	2023-10-10T11:59:02
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000509846663	00001000000505445581
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 1015699

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	OBJETO IMPUESTO	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	768400B20AF48712	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	275.00	0.00	275.00
1	C62	Uno	95111602	7A371C65E57B9F55	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	385.34	0.00	385.34

IMPUESTOS:							
NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE	
768400B20AF48712	Traslado	275	002	Tasa	0.160000	44	
7A371C65E57B9F55	Traslado	385.34	002	Tasa	0.160000	61.66	

Total con letra:

SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 -> 105.66

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

IMPORTE	
SUBTOTAL:	660.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	105.66
TOTAL:	766.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|b13e8605-2fca-4c25-b166-8db54239f4fa|2023-10-10T11:59:02|Z6n0gdTV7Q7n5GERMGXvL51QNoFk7KyfDH6DV0CZKQXYPhHGib2JApH8pLFzeS75Ha
n+wAI4fr9rQ2yjWBxhgLBS1UnamzGm8HBOKObQG4aF2Ufg00DYzIN6oZUxFTambFf2ybBYqJxQP+z64wodewwSDC2qiGmPiQvY0I0gmZdptDE+Zh8jVrTy7NjVMLs4F2
fCsPWFUNrsJv1Y+y5yPkzySfkf5Yb+5D16RvzAm3fDICHGcb6xgIPv5wB/7jwaA+S2abclz72YpLV8Te9UfphBB0N/EhoOwVVU++XLgTdZnHj118DAERCxpaFd+/QI9Co
e62yIIOAROUWTbA==||00001000000509846663||



Sello digital del CFDI

Z6n0gdTV7Q7n5GERMGXvL51QNoFk7KyfDH6DV0CZKQXYPhHGib2JApH8pLFzeS75Han+wAI4fr9rQ2yjWBxhgLBS1UnamzGm8HBOKObQG4aF2Ufg00DYzIN6oZUxFTambFf2ybBYqJxQP+z64wodewwSDC2qiGmPiQvY0I0gmZdptDE+Zh8jVrTy7NjVMLs4F2fCsPWFUNrsJv1Y+y5yPkzySfkf5Yb+5D16RvzAm3fDICHGcb6xgIPv5wB/7jwaA+S2abclz72YpLV8Te9UfphBB0N/EhoOwVVU++XLgTdZnHj118DAERCxpaFd+/QI9Coe62yIIOAROUWTbA==

Sello del SAT

YCVf+sm5+fc61oMixdz9diyMish411UspkNGzJluDHFcLc7raBNI+uEhEIL49ySMkrGmXsJyp+W5eBXZLEceXxwBXHBRBgKDi8MmhbkCJi8DKVQVpHgRxKUdIL/nAbbPmBVo+3gS/VD+z3D/3DFDrK03zpEPHro4dcm1qCofpngFo31FJXsd5Bm7chgL3LigDztIIMp/nhwmNzvXCtwDeXFcZpUZhsfVHBQqe8l25ChusOHTZaJ1wsQmCSbrzs+eHC77ULqmLLX46prHERWxmYq3kQc+S9YoKTEXn25/chN1rW63HKYzwtTn+qJMeteitjY2vKqSMEi5HBLyg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0003592392 CARRIL:4A

05/10/2023 14:17:48

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 385.34	61.66	447.00

Cobrador: 20202893
CLASE: C2

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

coinsan BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0004341533 CARRIL:2B

05/10/2023 11:14:56

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 275.00	44.00	319.00

Cobrador: 20202741
CLASE: C2

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

coinsan BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com